
 

令和 3 年９月吉日 

横川新町会 会員各位 

横川新町会 

町会⾧  嶋崎 義高 

 

「日本赤十字社募金」へのご協力のお礼 
 

秋晴の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和３年度の日本赤十字社募金は、４６，３００円になりました。 

現下の厳しい経済情勢の中にも拘らず、多数の方々からあたたかい善意と

ご協力を賜り誠に有難うございました。厚く御礼申し上げます。 

以上 

＜付記＞ 

皆様からの募金封筒は全て未開封のまま三馬公民館へ提出しており、 

上記金額は後日、集計結果の連絡を受けたものであります。 

回
覧 

            

            


